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TIL STEDE:   
   
Gruppe A  Gruppe B  Gruppe D  
   
  Gundersen, Jostein Melheim, Thomas S. 
Bakke, Signe   
Sveen, Hilde Haraldsen  Torstuen, Elisabeth 
Thorsen, Frode   
   
 Gruppe C  Sekretær  
Osa, Tom Eide Tveitane, Olav Tønseth, Kjerstin 
   
Sætre, Steinar    Vara: Uthaug, Mona Vervik  
Thormodsæter, Magne  Deltok under behandling av studieplansakene
   
 

Møte 1/2015 

Protokoll fra møte i Instituttrådet 
 

Torsdag 22/1 2015 kl 09:30 – 12:00 på rom 110 (Personalrommet) 
 
I  Godkjenning av innkalling og dag sorden  
  Tønseth orienterte om 2 mindre feil i sakspapirene. Innkalling og 

dagsorden ble etter dette godkjent uten merknader 
   
II  Protokoll  fra møte t 12/11 2014 
  Protokoll fra møtet 12/11 2014 ble godkjent uten merknader 
   
III  Referat - og orient eringssaker  
 a Søkertall til utøvende BA og MA pr. 15.12.14 
 b Førsteamanuensis i musikkvitenskap 
 c Postdoktor i musikkvitenskap 
 d Førsteamanuensisstilling ved Senter for Griegforskning 
 e Ph.d. stipend i musikkvitenskap 
 f Stipendsøkere til PKU 
 g Ledig Ph.d.-stipend fra 1.8.15 
 h Forskningskonsulentstillingen 
 i Instituttlederstillingen 
 j Personalsamlinger V15 
 k Søkere til prosjektmidler 
 l Viktige endringer i PKU 
 m Evaluering av PKU 
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 n Komposisjon - stipendstilling 
 o Neste GRS-kurs 
 p Møtereferat UUI og FKU 
 q Oppfølging av tidligere studieplanendringer 
   
IV  Instituttrådssaker  
 01/15 Regnskap pr 31/12 2014  
 Vedtak Instituttrådet tar regnskapsrapport for 2014 til etterretning. 
   
 02/15 Foreløpig budsjett 2015  
 Vedtak Instituttrådet tar de foreslåtte budsjettdisposisjonene til etterretning og 

godkjenner det foreløpige budsjettet for 2015. 
   
 03/15 Emneplanendringer for MAHF -MUUT 
 Vedtak Instituttrådet godkjenner endringer i vurderingform for MUV301Musikalsk 

refleksjon 1, MUV302 Musikalsk refleksjon 2 og MUV351 Musikalsk 
fordjupingsemne. Studieadministrasjonen får fullmakt til å gjennomgå 
studieplan og emnebeskrivelser med tanke på eventuelle redaksjonelle 
endringer 
 
Instituttrådet ber om at det oppnevnes en bredt sammensatt 
arbeidsgruppe med tanke på en større revisjon av studieplanen for 
MAHF-MUUT. 
 
Instituttrådet ber også om at det legges opp til en 
studieplanrevisjonsprosess der studentene og hele fagmiljøet involveres i 
diskusjonene. 

   
 04/15 Studieplanendring for MA HF-INMUT 
 Vedtak Repertoarkravet i MUTP200 endres fra 30 minutter til minimum 20 

minutter  
 
Instituttrådet godkjenner øvrige revisjoner og endringer av studieplan og 
emnebeskrivelser for MAHF-INMUT 5-årig integrert masterprogram i 
musikkterapi slik de er gjort rede for i saksfremlegget. 
Studieadministrasjonen får fullmakt til å gjennomgå studieplan og 
emnebeskrivelser med tanke på redaksjonelle endringer 
 
Instituttrådet ber fagmiljøet i musikkterapi om å se på struktur og innhold i 
MUTP200/ Hovedinstrument musikkterapi sammen med utøvende 
lærere. 

   
 05/15 Oppretting av EVU -emne i musikkterapi  
 Vedtak Instituttrådet godkjenner oppretting av EVU-tilbudet MUTP601 

Vidareutdanning for musikkterapeutar i eldreomsorg med oppstart høst 
2015 slik det er gjort rede for i saksfremlegget. Det må avklares hvilke 
administrative ressurser instituttet har til rådighet før emnet starter opp. 
Studieadministrasjonen får fullmakt til å gjennomgå emnebeskrivelsen 
med tanke på eventuelle redaksjonelle endringer 

   
 06/15 Studieplanendring for BAHF -MVK 
 Vedtak Repertoarkravet i MVK110 endres fra 30 minutter til minimum 20 minutter  
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Instituttrådet godkjenner med denne endringen studieplan og 
emnebeskrivelser for BAHF-MVK oppstart høst 2015. Det må avklares 
hvilke administrative ressurser instituttet har til rådighet. 
Studieadministrasjonen får fullmakt til å gjennomgå studieplan og 
emnebeskrivelser med tanke på eventuelle redaksjonelle endringer 
 
Instituttrådet ber fagmiljøet i musikkvitenskap om å se på struktur og 
innhold i MVK110/ Hovedinstrument musikkvitenskap sammen med 
utøvende lærere. 

   
 07/15 Oppretting av nye EVU -emner i Suzuki (nivå 1 -4) 
 Vedtak Instituttrådet godkjenner oppretting av EVU-tilbud i Suzukimetodikk nivå 

1 – 4 med oppstart høst 2015. Det må utarbeides budsjett og avklares 
hvilke administrative ressurser instituttet har til rådighet. 

   
 08/15 Omdanning  av Rasmus og Agnes Pettersons fond  
 Vedtak Instituttrådet går inn for en omdanning av Rasmus og Agnes Pettersons 

fond. Instituttrådet ber i første omgang styret i fondet om aktivt å utrede 
alternativer for sammenslåing med andre liknende fond.  Dersom dette 
ikke lykkes går instituttrådet inn for en avvikling av fondet. 

   
 09/15 Videreføring av komposisjon  
 Vedtak Instituttrådet slutter seg til vurderingene og fremdriftsplanen i 

saksfremlegget. 
   
 10/15 Ansettelsesformer ved GA ift UiBs nye ansettelsesre glement  
  Saken ble utsatt til neste møte 
   
 11/15 Strukturendringer:  Et kunstfakultet ved UiB?  (Drøftingssak)  
  Saken tas opp til ny diskusjon når styringsgruppen som skal utrede 

fusjon er oppnevnt 
   
 12/15 Møtedatoer for våren 2015  
   
   
IV  Eventuelt  
   
   

 

 

  Frode Thorsen        
 Instituttleder       Kjerstin Tønseth 
          Administrasjonssjef 

 

 
 


